Le délai de livraison prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des prestations objet 

du présent appel d’offres est de six (06) mois, dès notification de l’ordre de service de 

démarrage des prestations. 

4 – ALLOTISSEMENT 

Non applicable (NA). 

5 – COUT PREVISIONNEL 
Le coût prévisionnel du projet est de quatre cent cinquante millions (450 000 000) 

francs CFA TTC. 

6– PARTICIPATION ET ORIGINE 

La participation au présent appel d’offres est ouverte à toutes les entreprises nationales 

intéressées ayant des capacités techniques dans le domaine concerné. 

7–FINANCEMENT 

Les prestations objet du présent Appel d’Offres seront financées par le Budget de la CAMTEL

[...]

Approvisionnements) sise au 6ème étage, porte 603 de l’immeuble siège de la CAMTEL, Tél. 

(237) 222 225 434/222-23-40-65, 222-23-70-53 ; Fax : (237) 222-23-03-03 de 14h00 à 

16h00. 

Le retrait du dossier sera conditionné par la présentation du reçu de versement d’une somme 

non remboursable de cent quatre-vingt mille (180 000) francs CFA, représentant les 

frais d’achat du dossier versés dans un des comptes d’affectation spéciale (CAS) ARMP à la 

BICEC. Toute offre devra comprendre ce reçu de versement. 

Lors du retrait du dossier, les soumissionnaires devront dans tous les cas se faire enregistrer

[...]

compétent datant de moins de trois (03) mois précédant la date de remise des 
offres ; 

f. Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par 
établissement financier agréé par le Ministère en charge des Finances ;  

g. La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres d’un montant de cent quatre-
vingt mille (180 000) francs CFA versés au compte CAS ARMP domicilié à la 
BICEC ; 

h. Une caution de soumission (suivant le modèle joint) d’un montant de : neuf 
millions (9 000 000) de francs CFA établie par une banque ou compagnie 
d’assurance de premier ordre agréée par le Ministère en charge des Finances